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Zapisnik 

 

sa  20. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, 

odrţane dana 12. travnja 2018. godine u uredu ravnatelja, s poĉetkom u 19,30 sati.  

 

Prisutni:Tomislava Špehar, Darija Salopek-Ţiha, Josip Kršan, Vesna Dudjak, Siniša Nekić, 

Anamarija Serdar, Ţeljko Filjak, ravnatelj i Klementina Liška, zapisniĉar. 

 

Odsutni: Vlasta Šteher   

 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 20. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne ĉlanove, utvrĊuje kvorum te predlaţe sljedeći: 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Pravilnik o sigurnoj i odgovornoj upotrebi informacijsko-

komunikacijske tehnologije Srednje škole Isidora Kršnjavoga 

Našice, 

3. Suglasnost Školskog odbora za radno mjesto raĉunovodstvenog 

radnika/icu, 

4. Razno.- 

 

Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

 

AD 1. 

            Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 19. sjednice Školskog odbora odrţane 12. 

oţujka 2018. godine. 

 

Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi  

 

 

O D L U K U 

Donosi se Odluka o usvajanju zapisnika sa 19. sjednice Školskog odbora odrţane  12. 

oţujka 2018. godine.  

 

AD 2. 

Predsjednica navodi sljedeću toĉku dnevnog reda: Pravilnik o sigurnoj i odgovornoj 

upotrebi informacijsko-komunikacijske tehnologije Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice 

te daje rijeĉ ravnatelju koji obavještava ĉlanove da sve škole moraju donijeti navedeni 

Pravilnik koji sadrţi:  

1. Uvod u kojem se navodi koja je svrha donošenja ovog Pravilnika te tko je 

administrator IKT sustava (e-Škole tehniĉar), 

2. Osnovne sigurnosne odredbe – tko su korisnici IKT infrastrukture, sva raĉunala 

posjeduju vatrozid, zaštita osobnih podataka zaposlenika i uĉenika, zaposlenici su duţni 

koristiti sluţbenu e-mail adresu uza komunikaciju  s nadleţnim tijelima i institucijama, te im 

je zabranjeno davati uĉenicima i dr. korisnicima vlastite zaporke i digitalne identitete, 

3.  Školska IKT oprema i održavanje -  sadrţi odredbe o raĉunalnom otpadu i njegovu 

zbrinjavanju, o ţiĉanom i beţiĉnom spajanju raĉunala  i odredbe o odrţavanju opreme, 
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4.  Reguliranje pristupa IKT opremi – pristupanje raĉunalnoj mreţi uĉenika, 

nastavnika i ostalih djelatnika škole te vanjskih partnera i posjetitelja, STEM uĉionice – 

korištenje raĉunala, upute za korištenje informatiĉke uĉionice, 

5.    Sigurnost korisnika – otvaranje i zatvaranje elektroniĉkog identiteta uĉenika i 

zaposlenika, koji dolaze u ili odlaze iz škole, ponašanje na internetu, autorsko pravo, 

dijeljenje datoteka, internetsko nasilje, korištenje mobilnih telefona-zabranjeno je korištenje 

mobilnih telefona za vrijeme nastave te u sluĉaju prekršaja predmetni nastavnik ima pravo 

oduzeti uĉeniku mobitel i vratiti ga uĉeniku na kraju nastavnog sata. 

 

 

Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 o donošenju Pravilnika o sigurnoj i odgovornoj upotrebi informacijsko-

komunikacijske tehnologije Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice. 

 

AD 3. 

Predsjednica navodi sljedeću toĉku dnevnog reda: Suglasnost Školskog odbora za radno 

mjesto raĉunovodstvenog radnika /icu te daje rijeĉ ravnatelju škole koji obavještava Školski 

odbor da je 19. oţujka 2018. godine objavljen natjeĉaj za radno mjesto raĉunovodstvenog 

radnika na oglasnoj ploĉi i stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, oglasnoj ploĉi i 

internetskoj stranici škole. Ravnatelj istiĉe da je gospoĊu Snjeţanu Lukaĉić zvao na razgovor 

za posao. Ĉlanica Školskog odbora gĊa. Salopek-Ţiha pita ravnatelja s kim je još razgovarao. 

Ravnatelj navodi da je nekoliko kandidata koji ispunjavaju uvjete natjeĉaja zvao na razgovor 

za posao. Jedna od kandidatkinja je dijete smrtno stradalog hrvatskog branitelja, podnijela je 

sve potrebne dokumente, jedino ne ispunjava uvjet jedne godine radnog iskustva na 

raĉunovodstvenim poslovima jer je ona radila godinu dana u katastru. 

Ravnatelj iznosi prijedlog temeljem objavljenog natjeĉaja: 

1. RAČUNOVODSTVENI  RADNIK/CA – neodreĊeno, puno radno vrijeme – 

završena srednja ekonomska škola uz poznavanje rada na raĉunalu i najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na poslovima raĉunovodstva - neodreĊeno, puno radno vrijeme – završena 

srednja ekonomska škola uz poznavanje rada na raĉunalu i najmanje jednu godinu radnog 

iskustva na poslovima raĉunovodstva – SNJEŢANA  LUKAĈIĆ, dipl.ekonomist, SSS-

ekonomist za raĉunovodstveno-financijske poslove, od 13.12.2004. godine do 30.04.2015. 

godine je obavljala poslove knjigovoĊe i voditelja općih poslova od 01.05.2015. do 

10.11.2015.godine. 

Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o suglasnosti Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu: 

1. RAČUNOVODSTVENI  RADNIK/CA – neodreĊeno, puno radno vrijeme  

završena srednja ekonomska škola uz poznavanje rada na raĉunalu i najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na poslovima raĉunovodstva - SNJEŢANA  LUKAĈIĆ, dipl.ekonomist, 

SSS-ekonomist za raĉunovodstveno-financijske poslove, od 13.12.2004. godine do 

30.04.2015. godine je obavljala poslove knjigovoĊe i voditelja općih poslova od 01.05.2015. 

do 10.11.2015.godine. 
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AD 4. 

Predsjednica navodi sljedeću toĉku dnevnog reda:Razno te daje rijeĉ ravnatelju koji  

naglašava da se 14. travnja 2018. godine (subota) u našoj školi odrţava Geometrijska škola 

Stanka Bilinskog. Dan otvorenih vrata će biti u ĉetvrtak, 19. travnja 2018. godine od 10,00 – 

13,00 sati, a 20. travnja 2018. godine je Info dan – pomoćnici u nastavi i Volontiranje, prof. 

AnĊelko Cvijetović.  U tijeku je opremanje uĉionice br. 3. – kemija, a radovi na atletskoj stazi 

igrališta se nastavljaju. Prof. Vesna Dudjak obavještava ĉlanove da je naša Vjeţbeniĉka tvrtka 

sudjelovala na drţavnom natjecanju Vjeţbeniĉkih tvrtki i osvojila treće mjesto. Ravnatelj 

istiĉe da je naša uĉenica osvojila ĉetvrto mjesto na drţavnom natjecanju iz njemaĉkog jezika 

te obavještava ĉlanove da nam nije prošla prijava na Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 

izvoĊenje eksperimentalnog programa „Škola za ţivot.“   

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednica zakljuĉuje sjednicu u 20,10 sati. 

 

         ZAPISNIĈAR:                                               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Klementina Liška, dipl.iur.                                                  Tomislava Špehar, prof. 

 

 

 


